[image: image1.jpg]

    Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ.
18.09.2017                                                                                                  №36
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 №39 от 12.12.2016 «Об установлении ставки земельного

 налога на территории МО «Нежновское сельское поселение»

 с 01 января 2017 года»

На основании протеста Кингисеппского городского прокурора от 25.04.2017 года № 7-68-2017 и  в соответствии изменениями в статье 391 НК РФ , внесёнными Федеральным законом от 29.12.2015 №396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую  Налогового Кодекса Российской Федерации» , Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Исключить подпункт 3.1 пункта 3 из решения Совета депутатов №39 от 12.12.2016 «Об установлении ставки земельного налога на территории МО «Нежновское сельское поселение» с 01 января 2017 года»

2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.
3.     Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава
МО «Нежновское сельское поселение»                                      С.Г. Рябов